

## Kort beskrivning av större investeringsprojekt Idrottsförvaltningen

Förvaltningen redovisar fortsatta behov av nyinvesteringar samt upprustning och modernisering av idrottsanläggningarna. I budget för 2015 uppgår den angivna långsiktiga investeringsnivån för idrottsanläggningar till 250 mnkr. Därutöver tillfördes ytterligare medel under åren 2015-2017 för upprustning av sim- och idrotts-hallen i Åkeshov. Medel har också tillförts för att bygga om Stadshagens IP samt förlägga en ny konstgräsplan i Fredshälls-parken på grund av exploatering av delar av Stadshagens IP.

Förvaltningen föreslår i kommande flerårsprogram för investeringar en fortsatt satsning på anläggande av nya konstgräsfotbollsplaner och byggnation av flera fullstora idrottshallar. Programmet innehåller även en skridsko- och bandyhall, en utomhusanläggning för rollerderby, upprustning av sim- och idrottshallar och tempererade utebassängbad, upprustning och förstärkning av vattenreningskapaciteten i simhallarna, ersättning/upprustning av ishallar, utbyte och förstärkning av uttjänta kylkompressorer, förstärkning av omklädningskapaciteten på idrottsplatser, uppgradering av uttjänta konstgräsmattor samt diverse åtgärder på ridanläggningarna.

Medel har bland annat upptagits för att förstärka idrottsutbudet med konstgräsfotbollsplaner och fullstora idrottshallar i exploaterings-områden som Norra Djurgårdstaden, Nordvästra Kungsholmen och Årstafältet. De största enskilda satsningarna under programperioden är upprustning och modernisering av Åkeshovs sim- och idrottshall samt upprustning och modernisering av Vällingby sim- och idrotts-hall. Upprustningen av Åkeshov sim- och idrottshall innebär också en kapacitetsökning med ytterligare en 25- metersbassäng samt en undervisningsbassäng.

För åren 2020-2025 uppgår planeringsramen till 250 mnkr per år. Under dessa år innehåller programmet utöver erforderliga upprustningar förslag om ett utomhusbad på Järva samt en ny idrottsplats i Bällsta med en inomhushall för friidrott. Under perioden har medel även upptagits för nya idrotts-anläggningar i en senare etapp av Norra Djurgårdsstaden, Haga-staden, sydöstra söderort och västra Bromma. Enligt förvaltningens förslag har planerade upprustningsprojekt och pågående planerade nyinvesteringar rymts inom fastställd budget. Utöver Åkeshovs sim-

och idrottshall, Vällingby sim- och idrottshall och Forsgrénska badet ligger den planerade fortsatta upprustningen av sim- och idrottshallen i Västertorp och bassängbadet i Hägersten utanför den normala nivån för idrottsinvesteringar.